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خبری

از  بیانیه ای  در  استرالیا  پلیس 
بازداشت یک مرد 43ساله عراقی در 
350پناهجو  از  بیش  مرگ  با  ارتباط 
»بریزبن«  فرودگاه  در  سال2001  در 

خبر داد.

یک  که  کرد  اعلام  استرالیا  فدرال  پلیس 
مرد 43ساله عراقی را به دلیل نقشی که 
قاچاق  معامله  یک  سازماندهی  در  ظاهرا 
انسان داشته که در نهایت به واژگونی قایق 

پناهجویان در سال 2001 و مرگ بیش از 
350 پناهجو منجر شده، متهم کرده است.

از »نیوزیلند«  استرداد  از  بعد  فرد مذکور 
به  و  بازداشت  »بریزبن«  فرودگاه  در 
»سازماندهی گروه های غیر از شهروندان 

استرالیا« متهم شد.
در  عراقی  مرد  این  گزارش،  این  طبق 
با  شود،  شناخته  گناهکار  صورتیکه 
محکومیت حداکثری 10سال حبس روبرو 

است.

عامل مرگ 350 پناهجو در سال2001 
در استرالیا بازداشت شد

بین الملل 

کاهش پنج درجه ای دما تا پایان هفته
و افزایش بارش ها

محیط زیست

کارشناس هواشناسی با اشاره به کاهش 
دمای بیشتر مناطق کشور طی روزهای 
پراکنده،  بارش های  وقوع  گفت:  آتی 
مناطق  بسیاری  در  رگبار  و  باد  وزش 
جنوب  و  غرب  شمال  شمال،  ویژه  به 

پیش بینی می شود.

این کارشناس ادامه داد: بارش های خفیف را 
تا آخرهفته برای شمال غرب کشور، سواحل 
دریای خزر، جنوب غرب، دامنه های جنوبی 

های  استان  در  و  زاگرس  و  مرکزی  البرز 
زنجان، قزوین، البرز، تهران، ارتفاعات استان 
باران،  بارش  لرستان،  و  همدان  سمنان، 

رگبار، رعد و برق را پیش بینی می کنیم.
همچنین کاهش ۶ تا ۸درجه ای دما را در 
نوار شمالی در پی فعالیت این سامانه بارشی 
شاهد خواهیم بود. برای تهران افزایش ابرها 
پیش بینی می شود و بیشینه دمای هوای 
تهران به 2۸درجه می رسد. پایتخت امروز 

نیز روزی ابری را خواهد داشت.

این بار »میلاد«!
تو، تو که بالا بلند و نازنینی، 
همینجوری  تو  خودِ  بله 
که  نبود  هم  همینجوری 
آمدی وسط این شهر پیر، و 
به جوانی ات بالیدی. یک عده 
مهندس و متخصص و معمار 
زیادی  مقادیر  البته  و  بنا  و 
عمله! دست به کار شدند و 
تو را راست گذاشتند این وسط. اسمت هم شد میلاد! شاید 
به خاطر اینکه از عدم آمدی به وجود و شدی بالا نشین 

تپه ای بیکار.
راستی یک جایی نامت را برده بودم که درازی و دیلاق! 
حلال کن، اما خدایی درازی دیگر! و دیلاق! میلاد جان، تو 
هم از زاویه دید خدا میبینی؟ از آن بالا که تو می بینی مردم 
چه شکلی اند؟ از آنجا هم رئیس جمهور از کارگر شهرداری 
پولدارتر است؟ سلبریتی ها خوش تیپ تر از کارمندان وزارت 
دارایی اند؟ راستی تو که قدت می رسد ببین داخل باغهای 
الهیه و ولنجک و زعفرانیه چه شکلی است؟ استخر هم 
دارند؟ کوچه باریک های لابه لای خانه نقلی های خزانه و 

شوش و جوادیه چطور؟
یک نگاهی هم بینداز ببین شمس العماره چرتی خواب 
نماند وسط شلوغی شهر! هوای اسب قشنگهای درشکه بر 
بازار را داری؟ گربه ملوسها را چطور؟ میلاد جان تو دیدی 
که سگهای شهر را چطوری آزار دادند؟ آدمها را چطور؟ 
آزارشان را دیدی؟ وقتی قیمت این دلار لامذهب، از تو هم 

بالاتر رفت؟ 
میلاد جان تو که قدت می رسد ببین خورشید از کدام طرف 

در بیاید حال این ملت به شود تا ما دل بد نکنیم...
ببین ماه پشت کدام ابر برود می ماند؟ در گوشش هم بگو در 
می آید که چی بشه می خواد عزیز کی بشه؟ بگو که ماه ما 
کارش درست است و همیشه شب چهارده است و مثل او 

هی شل کن سفت کن در نمی آورد.
خلاصه میلاد جان قد بلند دردسر کم ندارد، اما لطفا هیچ 
وقت چشم هایت را نبند، ما که قدمان نمی رسد اقلا تو به 

جای ما به رفتار این شهر ناظر باش!
راستی میلاد جان! از آن بالا به خدا هم سلام ما را برسان

 دکتر علی  ساجدی

مقام معظم رهبری در حضور هیأت های 
دانشجویی و دانشجویان عزادار از سراسر 
کشور گفتند: بنده همواره از خداوند متعال 
مسألت می کنم که ما و شما را همواره در 
مسیر مستقیم ثابت قدم بدارد، چرا که اگر 
شما در این مسیر. حق ثابت قدم باشید، 
کشور و دنیا اصلاح و بشریت از منافع آن 

بهره مند می شود.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از پایگاه 
رهبری،  معظم  مقام  دفتر  رسانی  اطلاع 
شهیدان،  سالار  و  سید  شهادت  اربعین  در 
حسینیه امام خمینی)ره( میزبان هیأت های 

دانشجویی از سراسر کشور بود و دانشجویان 
عزادار در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
هم نوا با زائران کربلای معلّی فریاد »لبیک یا 

حسین« سر دادند.
حضرت آیت الله خامنه ای در این مراسم در 
سخنان کوتاهی با تشکر از مراسم عزاداری 
آنان  به  خطاب  جوانان،  صفای  با  و  پرشور 
بسیار  عزیزان  شما  نورانیت  و  صفا  گفتند: 
مغتنم است و بنده همواره از خداوند متعال 
مسألت می کنم که ما و شما را همواره در 
مسیر مستقیم ثابت قدم بدارد، چرا که اگر 
شما در این مسیر حق ثابت قدم باشید، کشور 
و دنیا اصلاح و بشریت از منافع آن بهره مند 

می شود.
حنیف  آقایان  همچنین  مراسم  این  در 
اربعین  زیارت  قرائت  به  مطیعی  و  طاهری 

بر مصائب حضرت  و ذکر مصیبت و نوحه 
سیدالشهداء علیه السلام و اهل بیت ایشان 

پرداختند.

مقام معظم رهبری:

»ثبات قدم« در مسیر حق به اصلاح کشور و دنیا می انجامد
خبر اول شهرنگاری

از »دولت« چه خبر؟
اسحاق جهانگیری مطرح کرد:

»اربعین« رسانه اجتماعی برای انتشار پیام نهضت عاشورا

که  اربعین  راهپیمایی  گفت:  جمهوری  رئیس  اول  معاون 
هر سال باشکوه تر از سال قبل برگزار می شود به پدیده و 
تجربه ای نوین از نمادهای جهان اسلام در پیگیری آرمان 
ظلم ستیزی، آزادی، آزادی خواهی و آزادگی مبدل شده 

است.

به گزارش »دنیای هوادار«، دکتر اسحاق جهانگیری ظهر روز 
گذشته در جریان سفر به عراق و شرکت در گردهمایی بزرگ 

اربعین، در جمع خبرنگاران ضمن تسلیت اربعین حسینی افزود: 
میزبانی شایسته از میلیون ها زائر امام حسین )ع( با وجود همه 
کمبودها کار بزرگی است و باید از این مهمان نوازی و تدارک 

امکانات و امنیت تشکر و قدردانی کرد.
عراق  مردم  و  دولت  داد:  ادامه  جمهوری  رئیس  اول  معاون 
میزبانان خوبی هستند و باید از همه موکب داران و مردم این 
کشور که در مسیر نجف به کربلا تمام دارایی خود را خالصانه در 

اختیار زائرین قرار می دهند قدردانی کرد.
معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به حضور چشمگیر مردم 
عراق در پذیرایی از زوار، گفت: مدیریت و رسیدگی به چنین 
اجتماع بزرگی فراتر از ظرفیت و توان دولت هاست و گردهمایی 

اربعین اتفاقی استثنایی در جهان است.
وی با بیان اینکه اربعین امروز به یک رسانه اجتماعی تبدبل 
شده است گفت: با وجود همه مقاومت ها برای شنیده نشدن 
پیام عاشورا امروز هر زائر به یک رسانه اجتماعی تبدیل شده و 
منادی پیام ظلم ستیزی و آزادی خواهی امام حسین )ع( است.

استاندار نجف و رئیس نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در 
عراق صبح روز گذشته و مصادف با اربعین حسینی از دکتر 
اسحاق جهانگیری در بدو ورود به فرودگاه نجف استقبال کردند. 

معصومه  ابتکار: 

حضور زنان در ورزشگاه ها، اختلافات را کاهش می دهد

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده گفت: فراهم 
کردن زمینه برای حضور زنان در ورزشگاه ها علاوه بر اینکه 
گامی مهم در چارچوب موازین شرعی و مقررات و ضوابط 
دهنده  کاهش  و  نشاط  دهنده  افزایش  است،  فرهنگی 

اختلافات است.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، معصومه ابتکار با تأکید 
بر اینکه ورزش یک ضرورت برای تمام اقشار جامعه است و در 

مسیر تعالی این ضرورت، باید زنان را هم به حضور در مسابقات 
ورزشی و هم فعالیت های ورزش همگانی و قهرمانی تشویق 
کنیم، خاطرنشان کرد: این روند یقینا به اعتمادسازی، امید و 

نشاط بیشتر کمک می کند.
این مقام مسئول، همچنین در بخشی دیگر از این گفت وگو از 
حال و هوای حضور خود در ورزشگاه آزادی که نخستین حضور 

و مطالبه زنان پس از چهل سال چشم انتظاری بود، گفت.
معاون رئیس جمهوری در تعریف تجربه این حضور، به شور و 
شعف مردان از ورود زنان به ورزشگاه اشاره کرد و گفت: پدری 
را دیدم که با سه دختر خود از مشهد به تهران جهت حضور 
در ورزشگاه آمده بود و می گفت که قسم خورده بودم اگر راه 
باز نشود، هرگز در مسابقات ورزشی  برای دختران  ورزشگاه 

شرکت نکنم. 
معاون رئیس جمهوری درباره چشم انداز معاونت برای ادامه این 
حضور، خاطرنشان کرد: امیدوارم حضور زنان در ورزشگاه و قرار 
گرفتن در سکوهای آن، همان طور که رئیس جمهور هم تاکید 
کردند، استمرار پیدا کند. ضمن اینکه از تمام کسانی که باعث 
شدند این اتفاق خوب رخ دهد، تشکر می کنم و بسیار به استمرار 

و تداوم این حضور امیدواریم.
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3 اجتماعی

رضا تواضعی

حسینی  مهدی  محمد  سید  الله  آیت  حضرت 
همدانی، امام جمعه محترم کرج در خطبه های 
نماز جمعه کرج  با واکنشِ به موقع و مورد انتظار 
به مصوبه اخیر شورای شهر کرج که اسباب حیرت 
دلسوزان استان شده بود در فرازهایی از سخنانشان 
با انتقاد از مصوبه جلسه اخیر شورای شهر کرج 
برای اختصاص مبلغ یک میلیارد تومان به عنوان 
ودیعه مسکن دو مدیر استانداری گفت: چرا باید 

با سرمایۀ مردم برای مدیر غیربومی در محله ای 
گران قیمت، مسکن تهیه کرد؟ آقایان هرطور هم 
که بخواهند این کار را توجیه بکنند، کار درستی 
نیست. اولا چه ضرورتی دارد مدیر غیربومی بیاورید، 
آن هم در مسئولیت های میانی و پایین استان؟ که 
این متأسفانه باب گشادی است که تحت عناوین 
مختلف مدیرانی می  آیند. ثانیا چه دلیلی دارد با این 
هزینه گزاف مسکن او را به بدنه شهر تحمیل کنیم؟

آیت الله حسینی همدانی ضمن انتقاد از مسئولانی که 
در این موضوع دخیل بودند گفت: برای استان و شهر 
حاشیه درست نکنید، این ماجرا تا جایی در رسانه ها 

مطرح شد که شبکه سراسری هم آن را پخش کرد.
در  البرز  استان  عمومی  فرهنگ  شورای  رئیس 
بخش دیگری از خطبه ها گفت: برای آزادکردن 
و  مصلی  و  مسجد  مهدویت،  ترویج  زندانی، 
بحث های فرهنگی مورد نیاز شهر بودجه و امکانات 
نمی توانند کمک  ندارد و مسئولان  مالی وجود 

کنند، اما به بحث حق الجلسه که می رسد بودجه 
کافی برای آقایان وجود دارد!

خوشحالی  ابراز  ضمن  هوادار«  »دنیای  نشریه 
دقیق،  سخنان  این  به خاطر  خداوند  حمد  و 
اسباب  قطعا  که  جهادی  و  مدبرانه  دلسوزانه، 
انقلاب و کشور،  این  شادی دل صاحب واقعی 
به وجود  را  فدا  ارواحنا  بقیع الله الاعظم  حضرت 
امام  توانمند هم در منصب  این سید  از  آورده 
جمعه کرج به خاطر این سخنان به موقع که 
باعث دلگرمی آحاد مردم شریف کرج و حتی 
و  نموده  تشکر  می شود،  حاکمیت  به  کشور 
حمایتِ همه جانبه خود را به عنوان قلمی که باید 
درچنین هنگامه ای در خدمت مردم شریف و در 
سختی ایران و خادمانش باشد از ایشان به خاطر 
درک واقعی شرایط امروز کشور و اقدام به موقع 
در باب این سیئه و خطای راهبردی شورای شهر 
اعلام می کند؛ حقیقتا که شورا باید در نظر داشته 

را جمع  بیهوده  بپاش های  و  بریز  این  تا  باشد 
کند. باشد که دیگر مسئولان استان با سرلوحه 
در  عزیز  سید  و  دیر  پیر  این  رفتار  قراردادن 
درک شرایط معیشتی مردم در این بزنگاه فشار 
تحریم های شیاطین بر این ملت و خاک قدسی 
از رفتارهای اشرافی و  ناصواب و بدون توجیه 
اقتصادی و هر نوع رفتار اینچنینی پرهیز کنند و 

بدانند هم مردم بیدارند و آن ها را رصد می کنند 
و هم مسئولان بسیاری چون امام جمعه کرج که 
دل در گرو این انقلاب و آرمان های بلندش دارند.

قطعا این دست رفتارهای اشرافی و لاکچری  مآب 
از چشم مردم دور نمی ماند و حتما در حافظۀ آن ها 
ثبت می شود و در زمان خودش و در پای صندوق 

آراء با ایشان از سوی مردم محاسبه خواهد شد...

به  اینستاگرامی  یادداشت  در  کشور  وزیر 
مناسبت اربعین حسینی تأکید کرد: ایستادگی 
و  مؤمنانه  مقاومت  و  نور  طریق  در  پایداری  و 
پیروزی  رمز  یگانه  برابر دشمنان  در  ثابت قدم 

ماندگار و تاریخ ساز است.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از پایگاه اطلاع 
رسانی وزارت کشور، در متن یادداشت اینستاگرامی 
تدبیر حق  است:  آمده  فضلی  رحمانی  عبدالرضا 
طلبانه حضرت سید الشهدا)ع( رستاخیز مطهری 
بود علیه ظلمتی که قصد داشت تمامی جلوه های 
نورانی بعثت حضرت رسول اکرم )ص( را با غباری 

از فتنه و ابهام و نفاق پنهان سازد، قیام حضرت 
اباعبدالله)ع(، باطل نفسانی را با تکیه بر ایمان به نور 
واحد و اصالت حق به چالش کشید و تجلی اسماء و 

صفات الهی را با خلق عاشورا احیا کرد.
یادآور شد: عاشورا  یادداشت خود  وزیر کشور در 
مظهر بیداری فطرتِ پاک و خداجوی انسان بود که 
ورای تبلیغات نظام اهریمنیِ سلطه زمان با خون 
سرخ امامِ ثابت قدمان و راست قامتان تاریخ، پژواک 
توحیدی خود را در سراسر عالم طنین افکن کرد و 
پس از گذشت قرن ها، این طنین مستمر رهایی 
بخش در طلیعه تمدن نوین اسلامی و در مراسم 
جهانی پیاده روی اربعین جوششی طوفانی یافت و 

حقانیت عاشورا و کربلا را اثبات نمود.
در بخش دیگر یادداشت رحمانی فضلی آمده است: 
امام حسین)ع( در روز عاشورا ندای هل من ناصر 
ینصرنی را در ذرات عالم افکند تا همه زمان تا یوم 
الابد عاشورایی شود و ندای لبیک یا حسین تا ظهور 

حضرت موعود)عج( تداوم یابد.
است:  آمده  کشور  وزیر  یادداشت  ادامه  در 
حواریون  بهترین  خون  کربلا  در  سیدالشهدا)ع( 
ثارالله را گواه آزادگی و رستگاری قرار داد تا همه 
عالم به یکباره کربلایی فراگیر شود و هر آزاده ای از 
هر نقطه ای از جهان برای نیل به آزادی و آزادگی، 

راه حسین)ع( را بپیماید.

وزیر کشور در یادداشت خود یادآور شد: حضرت 
اباعبدالله)ع( لطافت روح انسان موحد را در مقاومت 
راسخ و مستحکم در برابر دشمنان حقیقت و پیروان 
تاریکی و جهالت با کرامت الهی به تصویر کشید و 
تابلویی بدیع و ماندگار از منزلت و مرتبت انسان 
خلق کرد که امروزه مقاومت در برابر زورگویی های 
وارثان پلیدترین پیروان جهل و ظلمت، همان لبیک 
به ندای حضرت امام حسین)ع( است و تاریخ عزت 
و کرامت و جاودانگی نشان داده است که ایستادگی 
و پایداری در طریق نور و مقاومت مومنانه و ثابت 
قدم در برابر دشمنان یگانه رمز پیروزی ماندگار و 

تاریخ ساز است.

در باب واکنش دقیق و به موقعِ امام جمعه کرج؛

بریز و بپاش های شورای شهر را جمع کنید!

رحمانی  فضلی: 

»ایستادگی در برابر دشمنان« یگانه رمز پیروزی ماندگار است

بحثِ روز

مدیران  برای  باید  گفت:چرا  کرج  جمعه  امام 
ضرورتِ  و  شود  گرفته  آنچنانی  خانه های 

بکارگیری مدیران غیر بومی چیست؟

کرج-  جمعه  -امام  همدانی  حسینی  الله  آیت 
درواکنش به تصویب لایحه یک میلیاردی شورای 
شهر کرج برای اسکان دو مدیر غیربومی استانداری 
البرز گفت: چرا باید برای مدیران خانه های آنچنانی 
گرفته شود؟ چه ضرورتی دارد تمام این هزینه 
ضرورت  اصلا  بپردازد؟  کرج  شهرداری  فقط  را 

بکارگیری مدیران غیر بومی چیست؟
وی افزود: حق  جلسه آنچنانی آقایان در لایحه یک 
میلیاردی گم شد، چطور برای خودتان حق جلسۀ 
پنج میلیون تومانی تصویب می کنید؛ متن آن لایحه 
را بنده دارم و می دانم چه کسی امضا و چه کسی 

امتناع کرده است، با پول مردم فالوده نخورید.
قراردادن  به سرپرست  اشاره  با  امام جمعه کرج 
بعضی مدیران که صلاحیت شان تأیید نشده است، 
گفت: انتصاب مدیرانی که صلاحیت شان توسط 

دستگاه های امنیتی رد شده است مخالفت صریح با 
فرمان رهبری است.

دراین  این که  بیان  با  آیت الله حسینی همدانی 
افزود:  داده ام،  تذکر  درجلسات  بارها  خصوص 
به کارگرفتن این افراد جرم است، بنده اگر وظیفه 
شرعی خود بدانم که شفاف عنوان کنم، ملاحظه 
استاندار، فرماندار، نماینده مجلس و غیره را نخواهم 
کرد و می گویم که مردم بدانند چه کسی خطا 

می کند .

آقای رئیس جمهور رابطه منافع ملی با هویت 
ملی کجاست؟

حجت الاسلام و المسلمین حسینی همدانی در 
زده  درزمانی  این حرف ها  متأسفانه  افزود:  ادامه 
ایران  مقابل ملت  به شدت در  می شود که غرب 
کم آورده و اگر کسی رصد کند به خوبی این را 
می فهمد که غرب مستأصل شده و دوستان باید 
توجه داشته باشند که چه می گویند چراکه گاهی 

ظاهر حرف خوب است اما باطن خوبی ندارد.

وی در ادامه با اشاره به بیان »قربانی شدن برای 
منافع ملی« در اظهارات رئیس جمهور با طرح چند 
پرسش تصریح کرد: این یعنی چه؟ به چه قیمتی 
باید قربانی شد؟ اسلام و منافع ملی کدام است؟ 
تعریف از منافع ملی چیست؟ رابطه منافع ملی با 

هویت ملی کجاست؟ باید این ها را دقت کرد.
امام جمعه کرج خاطرنشان کرد: در یک جلسه 
عمومی برای یک عده چیزی گفته می شود بعد بر 
آن اثر بار می شود. اگر منافع ملی به قیمت از بین 
رفتن هویت ملی ما که استقلال و عزت و اقتدار 

ماست باشد آیا ارزش دارد؟ این که درست نیست.
حجت الاسلام و المسلمین حسینی همدانی در 
ادامه ضمن بازخوانی بیانات رهبر معظم انقلاب، 
یادآور شد: رهبری دربیانی فرمودند: »آنجا که ما 
چیزی را به عنوان منافع ملی در نظر می گیریم لکن 
هویت ملی را پایمال می کنیم قطعا اشتباه کرده ایم. 
این منافع ملی نیست« لذا ببینید که حرف چقدر 
دقیق گفته می شود حالا باز این روزها از مذاکره 

سخن می گویند.

امام جمعه کرج هشدار داد:

با »پولِ مردم« فالوده نخورید
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راهکارهایی برای ایجاد یک
»برند شخصی« قدرتمند )3(

برند شخصی شما، چگونگی 
ظاهر شدن شما در دنیای 
بنابراین،  است.  اطراف تان 
برند قوی نسبت به برندی 
و  نخورده  صیقل  که 
غیرجالب است، ترجیح دارد. 
زمانی که مردم بدانند شما 
چه کسی هستید و شروع 
به شناخت با حوزه خاصی 
از درک یا تخصص نمایند، 
بهترین فرد در بازار یا صنعت تان خواهید شد. سوال این است 
که چگونه شناخته تر می شوید؟ چگونه قدرت و پیروان خودتان 

را ایجاد می کنید؟
اگر به دنبال ایجاد برند شخصی  قدرتمندتان هستید، 10راه 
برای این کار وجود دارد که در این ستون و در پنج قسمت )طی 

پنج شماره( راهکارهای مناسب آن را به شما خواهیم گفت: 
5- شاگرد صنعت خودتان بمانید

را  تخصصی تان  حوزه  یا  صنعت  چقدر  که  نیست  مهم 
می شناسید، منطقی این است که بخاطر داشته باشید همه چیز 
در حال تغییر است و نرخ تغییر حتی سریعتر از قبل شده است 

و شما مجبورید که با آخرین تغییرات و روندها به روز بمانید.
زمان می برد که برند شخصی تان را ایجاد کنید. اگر نتوانید 
در ارتباط باقی بمانید، تمام تلاش تان به هدر می رود. اگر 
بطور  که  می خواهید  پس  شوید،  بی اعتبار  نمی خواهید 
منظم مقالات، ژورنال های تجاری، بلاگ ها و کتاب دستی 

عرضه نمایید.
این موضوع شامل یادگیری چیزهای جدید، توسعه مهارت های 
جدید و بسط دانش تان نیز می شود. اگر رشد نکنید، راکد 
خواهید شد و این آخرین چیزی است که شما بعنوان یک 

کارآفرین می خواهید.
این احتمال وجود که شما همین الان بدانید که چقدر مهم 
است در رأس بازی تان باشید، اما یک یادآوری دوستانه هرگز به 

هیچکس آسیب نمی رساند.
هم زمان با آغاز تلاش ما برای تیز کردن برند شخصی تان، 
فرصت های صحیح نیز به سمت شما خواهند آمد. مردم شروع 
به دیدن این می کنند که شما می دانید درباره چه چیزی 
صحبت می کنید، نتیجتاً از شما دعوت خواهند کرد که بخشی 

از قطعات داستان یا اخبارشان باشید.
اما هرگز فراموش نکنید که اینکه خودتان به چیزی دست 
انجام  که  کاری  درباره  نمی توانید  است.  مهم  یابید، چقدر 
نداده اید، صحبت کنید زیرا از برند شخصی شما کم خواهد 
کرد. نسبت به نقاط ضعف و کاستی هایتان انتقادپذیر باشید. 

اینکار شما را انسانتر و بازگوتر خواهد کرد.
6-  به خودتان به عنوان یک برند فکر کنید

زمانی که مردم درباره نام شما فکر می کنند، دوست دارید چه 
چیزی را به شما ارتباط دهند؟ آیا موضوع مشخصی وجود دارد 
که در آن، دوست دارید بعنوان یک خبره درک شوید یا مواردی 
کلی وجود دارند که می خواهید با برند شما ارتباط پیدا کنند؟ 
زمانی که درک می کنید که چطور می خواهید برندتان درک 
شود، می توانید استراتژیک تر بودن نسبت به برند شخصی تان 
را درک نمایید. این بدان معنا نیست که شما نمی توانید انسان 
باشید. برعکس، همانطور که مایکل سایمون نوشت، »مورد 
وثوق بودن«، کلید عصر دیجیتال است. یک برند شخصی قوی 
می تواند بازگشت سرمایه عظیمی را به همراه داشته باشد. در 
اینجا مثالهایی از افرادی آورده شده است که برندهای شخصی 
مورد وثوق و قوی را ایجاد نموده اند: مایکل پورت، جان بیتز، 
مایک میخالویچ، دیو کرپن، دیوید میرمان اسکات، جان جانش، 

دیو کارول و بری مولتز.

دیجیتال برندینگ

نجات بیش از چهارهزار درخت
با الکترونیکی شدن قبوض گاز

حذف  گاز  کاغذی  آذر،  قبوض  ابتدای  از  است  قرار 
شود،  طرحی که می تواند سالانه به نجات چهارهزار و 
۷94درخت کمک کند و در مجموع 85میلیارد تومان 

صرفه جویی به دنبال داشته باشد.

حذف قبوض کاغذی که زمزمه های آن چند سالی است که 
به گوش می رسد از ابتدای امسال با حذف قبض تلفن وارد 
فاز اجرایی شد. بعد از تلفن نوبت به قبوض برق رسید تا 
مشترکان با استفاده از راهکارهای ارائه شده در سامانه مورد 
نظر ثبت نام کرده و قبوض خود را به صورت الکترونیکی 

دریافت کنند.
حالا نوبت به گاز رسیده تا با قبوض کاغذی خداحافظی کند 
تا از این پس مشترکان میزان و هزینه مصرف خود را بر روی 
گوشی های تلفن همراه خود ببینند و برای پرداخت اقدام کنند.

این کار که با هدف حفظ محیط زیست و همچنین کاهش 
هزینه ها انجام می شود، در گام اول، حذف کاغذ برای جلوگیری 
از تعرض به درختان و جنگل ها در نظر گرفته می شود. در واقع، 
به ازای حذف هر برگ A4 که برای چاپ قبوض به کار می رود، 
میزان زیادی در مصرف آب و بریدن درختان صرفه جویی 

می شود.
مورد بعدی صرفه جویی، کاهش میزان تردد و ترافیک در سطح 
شهر است که باعث می شود هزینه های سفر درون شهری از 
لیست هزینه های خانوار حذف شود. این امر در کنار کاهش 
تردد ماموران پستی که وظیفه رساندن قبوض به در منازل را 

دارند اهمیت ویژه ای پیدا می کند.
با این حال در بهترین حالت، ۹0درصد قبوض حذف می شوند 
که با در نظر گرفتن 23میلیون مشترک گاز در کشور،  بیش 
از 21میلیون مشترک دیگر قبض کاغذی نمی گیرند که با 
احتساب صدور ۸قبض در طول سال برای هر مشترک، 1۷0 

میلیون قبض دیگر چاپ نخواهد شد.
این اعداد نشان می دهد، ۷۶.5میلیارد تومان در طول سال 
هزینه چاپ و توزیع کم شده و اگر صد در صد قبوض حذف 
شود، این رقم به ۸5میلیارد تومان صرفه جویی در سال خواهد 

رسید.
علاوه بر کاهش هزینه چاپ و توزیع با این اقدام، 2۸2تن 
کاغذ کمتر استفاده می شود که به معنای آن است که 
چهارهزار و ۷۹4درخت از قطع شدن نجات پیدا می کنند 
و از مصرف 54۶میلیون لیتر هدر رفت آب جلوگیری 

خواهد شد.
 این اعداد نشان می دهد که توجه به حذف قبوض کاغذی تا 
چه میزان می تواند علاوه بر صرفه جویی در هزینه ها،  به حفظ 

محیط زیست کمک کند.
همین مساله باعث شده تا پیش از این نیز شرکت ملی گاز 
برای حذف این قبوض اطلاع رسانی کند و حتی در حال حاضر، 
3۷درصد کل مشترکین گاز در کشور در سامانه های مربوط به 

این حوزه ثبت نام کرده اند.
از مجموع 31استان، اطلاعات 2۷استان بالای 20درصد 
و 11استان بالای 50درصد، جمع آوری شده و با توجه 
اطلاعات  جمع آوری  بسترهای  در  که  تغییراتی  به 
مشترکین در ابعاد ملی ایجاد شده، مشترکین می توانند 
بر اساس سه روش در سامانه حذف قبوض کاغذی گاز 

ثبت نام کنند.
در روش اول مشترک باید شماره اشتراک را به صورت 1 * 
شماره اشتراک، )به ترتیب از سمت چپ به راست: عدد یک، 
ستاره، شماره اشتراک( به شماره پیامک متمرکز 10001۹4 

ارسال کند.
روش بعدی مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی گاز ایران  
و کلیک بر روی آیکون »ثبت تلفن همراه مشترکین جهت 
حذف قبوض کاغذی« و ورود به صفحه دریافت اطلاعات 

مشترکین است.
همچنین مشترکین می توانند از آدرس اینترنتی صفحه حذف 
قبوض کاغذی گاز  استفاده کرده و با ورود به صفحه دریافت 

اطلاعات مشترکین اقدام به ثبت نام کنند.
از سوی دیگر هرچه آمار تعداد تلفن های همراه و اطلاعات 
مشترکین گاز، سریع تر جمع آوری شود، شروع عملیات حذف 

ارسال قبض کاغذی سریع تر صورت می گیرد.

نفت و انرژی خبر روز

اینکه در یک ماه گذشته  با اشاره به  سخنگوی صنعت برق 
150مگاوات برق ماینرها به دلیل استفاده از برق ارزان  برای 
ارزهای دیجیتال قطع شده است، گفت که وزارت  استخراج 
صنعت و نیرو در حال تهیه دستورالعمل اجرایی برای استفاده 

ماینرها از برق هستند.

بانکداری  خبری  پایگاه  از  نقل  به  هوادار  دنیای  گزارش  به 
الکترونیک، مصطفی رجبی مشهدی در پاسخ به این سؤال که 
آیا با توجه به قانونی شدن استخراج ارزهای دیجیتال دستورالعمل 
این قانون تهیه شده است، گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و وزارت نیرو در حال تهیه دستورالعمل اجرایی استخراج ارزهای 
دیجیتال هستند و این دستورالعمل در مراحل پایا نی قرار داشته 

و به زودی نهایی می شود.
رجبی مشهدی با اشاره به اینکه بر اساس مصوبه دولت به دو 
شکل تأمین برق برای استخراج ارزهای دیجیتال باید صورت 
بگیرد، گفت: یکی از روش های تأمین برق تولید بیت کوین این 
است که تعرفه برق برای ماینر ها متوسط برق صادراتی باشد 
و روش دوم این است که استخراج  کنندگان ارزهای دیجیتال 

می توانند نیروگاه احداث کنند.

آنها  برای  کنند  احداث  نیروگاه  که  متقاضیانی  داد:  ادامه  وی 
۷0درصد نرخ گاز صادراتی محاسبه می شود و افرادی که نیروگاه 
تجدیدپذیر احداث کنند نمی توانند مستقل از شبکه برق باشند، 
پس باید تا زمان نهایی شدن دستورالعمل که در حال تدوین 

است منتظر ماند.
سخنگوی صنعت برق در پاسخ به این سؤال که تعدادی از ماینر 
ها به دلیل نارضایتی از بابت محاسبه متوسط برق صادراتی برای 
آنها در حال خروج از ایران هستند و آیا در این مدت مزارع تولید 
بیت کوین شناسایی شده است، گفت: هر مشترکی که بخواهد از 
برق ارزان برای تولید بیت کوین و استخراج دیجیتال استفاده کند 

با آن برخورد خواهد شد.
وی ادامه داد: یک ماه قبل 150مگاوات به دلیل همین استفاده از 

برق ارزان صورت جلسه شده و برق آنها قطع شد.
رجبی  مشهدی با اشاره به اینکه عمدتاً این 150مگاوات مربوط به 
استان های شمالی کشور بوده است، گفت: به هر حال مصرف برق 
بعد از عبور پیک تابستان کاهش می یابد و نیروگاه ها به تدریج برای 
تعمیرات نیروگاهی و آمادگی برای تولید برق در فصل تابستان آماده 
می شوند پس باید ماینر ها به قانون احترام بگذارند و از برق ارزان به 

خصوص تعرفه برق کشاورزی خودداری کنند.

دستورالعمل استخراج »ارزهای دیجیتال«
 در مراحل پایانی قرار دارد

اقتصادی

دکترعلی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی

و  تحلیل گر بازارسرمایه

 شرکت فولکس واگن برنامه سرمایه 
گذاری خود به ارزش 1/4میلیارد 
نمود.  متوقف  را  ترکیه  در  دلار 
بزرگترین تولید کننده خودرو در 
دنیا که با 122 کارخانه فعال در 
حال تولید انواع خودرو در سراسر 
دنیا می باشد در حال آماده نمودن 
نهایی  خود جهت تصمیم گیری 

برای ساخت کارخانه ای در قسمت غربی ترکیه، استان مانیزا بود.
این تصمیم توسط هیئت مدیره این شرکت اتخاذ گردید. همچنین 
هیئت مدیره اذعان داشت: »ما با دقت شرایط را مشاهده می کنیم 
و هم اکنون نگران توسعه این شرکت هستیم.« کارخانه ای که قرار 
بود با سرمایه 1/4میلیارد دلار در ترکیه احداث گردد برای تولید 
مدل های پاسات و اشکودا سوپرب بود. گروه خودروسازی فولکس 
واگن در حال حاضر یک کارخانه در ترکیه دارد و برای شرکت  
MAN که از شرکت های تابع فولکس واگن است وسایل نقلیه 

می سازد.
ترکیه در هفته گذشته به بخش شمالی سوریه که توسط کردها 
کنترل می شد، حمله کرد. کردهای این منطقه اقلیتی هستند که 
مدت ها متحد ایالات متحده بوده و نقش اساسی برای مبارزه علیه 
داعش را ایفا می نمودند. صدر اعظم آلمان خانم آنگلا مرکل نیز 
از رییس جمهور ترکیه درخواست نموده تا این رفتار خصمانه که 
سبب بروز عواقب جدی و شکل گیری مجدد داعش می گردد 

را پایان دهد.
دولت آلمان نیز با پیوستن به فرانسه، نروژ، فنلاند و هلند فروش 
تجهیزات نظامی به ترکیه را متوقف کردند. رئیس جمهور ایالات 
متحده نیز که متهم به خیانت به کردها گشته و با خارج کردن 
نیروهای خود از سوریه راه را برای ارتش ترکیه باز نمود در روز 
دوشنبه اعلام کرد تحریم های جدیدی علیه وزرای دفاع، داخله و 
انرژی ترکیه اعمال می نماید. ترامپ همچنین افزود ایالات متحده 
تعرفه واردات بر فولاد ترکیه را تا 50درصد افزایش می دهد و فورا 

مذاکرات را با آنکارا متوقف می کند.
CNN International ترجمه از

به دنبال تهاجم ارتش ترکیه به سوریه؛
توقف سرمایه گذاری 1.4 میلیارد دلاری

»فولکس واگن« در ترکیه! 

نگاه هوادار

وحید  نجاتی
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پلاستیک درصدر زباله های تهرانی ها

رئیس کمیته محیط ریست و خدمات شهری شورای شهر 
تهران ضمن تشریح مراحل تدوین طرح جامع پسماند 
تهران گفت: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته، طرح 
جامع پسماند تهران اردیبهشت ماه سال آینده از سوی 

شهرداری به شورای شهر ارائه خواهد شد.

در  میلانی  حسینی  آرش  سید  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
پسماند  مدیریت  جامع  طرح  تهیه  وضعیت  آخرین  مورد 
شهر تهران گفت: یکی از تاکیدات شورای پنجم، تغییر نحوه 
مدیریت پسماند شهر تهران و به روزرسانی آن براساس اصول 
کارشناسی و آخرین متدهای علمی و بین المللی است چراکه 
روند کنونی مدیریت پسماند شهر تهران با توجه به شرایط 

اقتصادی، نه ممکن و نه پایدار است.
وی ادامه داد: در این راستا، تهیه طرح جامع مدیریت پسماند 
برای داشتن یک چشم انداز در دستورکار قرار گرفت و فاز 

مطالعاتی این کار با تعیین مشاور، از سال گذشته آغاز شد.
رئیس کمیته محیط زیست و خدمات شهری با بیان اینکه 
برای تدوین این طرح 1۸ماه در نظر گرفته شده، گفت: به رغم 
این فرصت داده شده، شورا تاکید دارد تهیه و تدوین طرح های 
اصلاحی مدیریت پسماند و عملیاتی شدن آن در زمان بندی 

مناسب انجام شود.
حسینی میلانی با اشاره به اقدامات شهرداری در حوزه پسماند 
طی چند ماه اخیر تصریح کرد: اقداماتی هم انجام شده که از 
جمله آن می توان به اجرای پایلوت طرح تجمیع پیمانکاران 
خشک و تر در چند منطقه شهرداری تهران اشاره کرد که 
برای  این طرح هم اینک در حال بررسی و پایش  وضعیت 

گزارش گیری است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر اقدامات مشاور طرح جامع 
مدیریت پسماند در مورد نمونه گیری پسماند به پایان رسیده 
است، خاطرنشان کرد: در این مرحله کارشناسان از مراکز 
مختلف تولید پسماند نمونه می گیرند تا وضعیت پسماند تر و 
همچنین درصد پلاستیک، کاغذ، شیشه و... در پسماند خشک 

را سنجش کنند.
این عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه اطلاعات مربوط به 
کیفیت و ترکیب پسماند از سال۸۷ )11سال قبل (به روزرسانی 
نشده بود، عنوان کرد: این مسئله مهم برای برنامه ریزی در 
نحوه و چگونگی جمع آوری پسماند و همچنین نوع قرارداد با 

پیمانکاران خشک و تر ضروری است.
حسینی میلانی افزود: پایش پیشین پسماند شهر تهران نشان 
می داد که بیشترین حجم و ترکیب زباله ها مربوط به گروه 
پلاستیک ها بوده است. نتایج جدید درباره ترکیب پسماند 
هم اکنون توسط مشاور در حال بررسی و آنالیز است که پس از 

مشخص شدن، اعلام خواهد شد. 

استعلام صلاحیت شرکت های 
ساماندهی سگ ها در تهران 

شهر  اسلامی  شورای  زیست  محیط  کمیته  اعضای 
تهران مقرر کردند که صلاحیت شرکت های پیمانکاری 
ساماندهی سگ های بدون صاحب از سازمان دامپزشکی 

استعلام شود.

به گزارش دنیای هوادار، این موضوع به همراه نحوه تدوین 
پیش نویس بخشنامه نظارتی کنترل جمعیت سگ های 
کمیته  جلسه  دومین  و  هفتاد  در  پایتخت  صاحب  بدون 

محیط زیست و خدمات شهری شورا بررسی شد.
در این جلسه مقرر شد درباره سازوکار استعلام صلاحیت 
شرکت های پیمانکاری ساماندهی و کنترل سگ های بدون 

صاحب از سازمان دامپزشکی نیز اعلام نظر شود.
برگزاری جلسه ای با هماهنگی شورای اسلامی استان تهران 
و با حضور مجموعه مدیریت  شهری شهرهای اطراف تهران 
در موضوع کنترل و ساماندهی سگ های بدون صاحب از 

دیگر تصمیم های این کمیته اعلام شده است.
سید آرش حسینی میلانی عضو شورای اسلامی شهر تهران 
در این جلسه گفت: ساماندهی و بررسی وضعیت بهداشتی 
سگ ها و حیوانات بدون صاحب یکی از موضوعات مهم در 

مدیریت شهری تهران محسوب می شود.

کرج  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
گفت: شهرداری کرج در تلاش است برای 
حمایت از افرادی که جای خواب مناسب 
ندارند محیط امنی برای استراحت و خواب 

فراهم کند.

به گزارش دنیای هوادار، محمدرضا زین العابدینی 
با اشاره به حضور مدیران شهرداری قزوین در 
نحوه  بررسی  و  گرمخانه ها  از  بازدید  و  کرج 
خدمات رسانی به آسیب دیدگان اجتماعی، 
گفت: با آغاز فصل سرما و آماده باشِ گشت های 
فوریت های اجتماعی ضرورت معرفی آسیب 
دیدگان به گرمخانه ها، بیش از گذشته احساس 

می شود.
وی با بیان اینکه تلاش می کنیم برای حمایت 
از افرادی که جای خواب مناسبی ندارند محیط 
امنی برای استراحت و خواب فراهم کنیم، گفت: 
از شهروندان تقاضا می کنم با دیدن افراد بی 

خانمان، آنها را به گرمخانه ها هدایت کنند.
معاون خدمات شهری شهرداری کرج عنوان 
کرد: مدیران شهری شهرداری قزوین در مدت 
محل  از  داشتند  حضور  کرج  در  که  زمانی 
نیز  گلشهر  منطقه  ساماندهی دست فروشان 
بازدید و درباره ساماندهی خاک و نخاله، دست 
و  روب  و  رُفت  و  نظافت  متکدیان،  فروشان، 

عملیات زمستانی بحث و تبادل نظر کردند.

گرمخانه های کرج؛ پناهگاه بی خانمان ها در فصول سرد

شهری

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری کرج گفت: مقام 
معظم رهبری همواره بر امر مشاوره تأکید داشته و معتقدند 
روانشناسی یک ضرورت است و ما نیز همین نگاه را در رأس 

برنامه های خود قرار داده ایم.

به گزارش دنیای هوادار، علیرضا رحیمی با اشاره به اجرای طرح 

غربالگری سلامت روان در شهرداری کرج، گفت: این طرح برای 
اولین بار در کشور در سطح کارکنان انجام می شود.

وی با بیان اینکه طرح غربالگری سلامتِ روان در گام نخست با 
حضور روانشناسانِ متخصص و با اجرای تست های روانشناسی 
در سازمان آرامستان های شهرداری کرج اجرا شد، گفت: با 
سلامت  مجموعه  این  فعالیت  گرفته  صورت  ریزی  برنامه 

محور در همه سازمان ها و مناطق اجرایی و به شهروندان نیز 
خدمات رسانی می کند.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری کرج در پایان گفت: 
مقام معظم رهبری همواره بر امر مشاوره تأکید داشته اند و 
معتقدند روانشناسی یک ضرورت است و ما نیز با همین نگاه 

برنامه های خود را توسعه می دهیم.

اجرای طرح غربالگری سلامتِ روان در مجموعه مدیریت شهری

تلنگر

بموجب پرونده کلاسه ۹۸0۹۹4 صادره از شعبه 3 اجرای دادگاه عمومی کرج له: حسین فرهانیان  علیه: شرکت اطلس پود محکوم علیه محکوم است بپرداخت مبلغ 21۶/5۷2/000 ریال در حق محکوم له و مبلغ %5 
ریال نیم عشر دولتی با توجه به اینکه اجراییه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی اموال 
منقول بشرح ذیل متعلق به نامبرده از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناسی دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده از طریق مزایده در مورخ 13۹۸/۸/2۶ از ساعت 11 صبح تا 12 در محل 
اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری کرج از طریق مزایده بفروش برسد. مزایده از قیمت 420/000/000 ریال طبق نظریه کارشناس شروع و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را بدهد فروخته خواهد 
شد. ده درصد از وجه مزایده را فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی وجه مزایده ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام 
خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده 
محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد 

مزاید بنام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین شرکت در مزایده می توانند ظرف 5 روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مال مورد مزایده بازدید نمایند.
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: محل استقرار دیزل ژنراتور واقع در کرج، حصارک، خیابان امام زاده محمد، بازدید و پس از بررسی و معاینات لازم گزارش کارشناسی به شرح ذیل 

تقدیم محضر آن شعبه محترم میدارد.
خواهان: حسین فرهانیان 
خوانده: شرکت اطلس پود

قرار کارشناسی: ارزیابی قیمت اموال منقول مشروحه در پیوست )صورتجلسه کلانتری(
گردش کار: با توجه به صورتجله توقیف اموال، اینجان پس از دریافت ابلاغیه کارشناسی از آن شعبه محترم و مطالعه محتویات پرونده؛ در مورخ 13۹۸/۷/14، به همراه خواهان و امین اموال آقای داریوش عابدینی، به 

محل استقرار دیزل ژنراتوری توقیفی مراجعه و پس از بررسی و معاینات لازم نظریه کارشناسی به شرح ذیل اعلام میگردد: 
نظریه  نهایی: با عنایت به موارد مذکور ارزش پایه دیزل ژنراتور توقیفی چهارصد و بیست میلیون ریال )420/000/000 ریال( اعلام می گردد.

نظریه کارشناسی:  دستگاه توقیفی، یک دستگاه دیزل ژنراتور ساخت دیزل سازان تبریز متعلق به خوانده، مستعمل بوده و با توجه بررسی های عمل آمده و قیمت روز دستگاه، ارزش پایه کارشناسی به شرح ذیل 
اعلام می گردد: تعداد یک عدد دیزل ژنراتور با دیزل  LOVOL مدل TG 1004 و ژنراتور STAMFORD غیر اصل مدل UCI2224E با ظرفیت KV ۸0، برند دیزل سازان تبریز، قیمت واحد 

420/000/000 ریال می باشد. / ۹۸0۹۹4
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری کرج- کسمرادی

بموجب پرونده شماره بایگانی صدر تهران شعبه 2 اجرای احکام مدنی واحد نیابت دادگستری کرج موضوع کلاسه پرونده ۹۸0۹00 شعبه نیابت دادگاه عمومی حقوقی کرج له: ایمان گودرزی علیه: آقای سید جلال 
میرپور محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۷۹1/۹5۶/352 ریال در حق محکوم له و مبلغ 3۹/5۹۷/۸1۷ ریال به عنوان نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت با توجه به اینکه محکوم علیه در مهلت قانونی در 
مهلت مقرر نسبت به انجام مفاد حکوم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی اموال متعلق به سیدجلال میرپور از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناسی 
دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده از طریق مزایده در مورخ 13۹۸/۹/2 از ساعت ۹ صبح تا 10 در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری کرج از طریق مزایده بفروش برسد. مزایده از 
قیمت کارشناسی طبق نظریه کارشناس شروع و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را بدهد فروخته خواهد شد. ده درصد از وجه مزایده را فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار 
اخذ و الباقی وجه مزایده ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید 
سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می توانند ظرف مدت یک 
هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده بنام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین شرکت در مزایده می توانند ظرف 5 

روز از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند.
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: 

احتراما، در راستای اجرای قرار کارشناسی پرونده کلاسه ۹۸0۹00 مورخ 13۹۸/0۶/0۹ آن دادگاه محترم دائر بر ارزیابی پلاک ثبتی 1۷0/54۹۹5، پس از استخراج آدرس از اداره ثبت، بازدید از محل به نشانی کرج، 
مهرشهر، خیابان 103، نبش فرعی اول به عمل آمد و گزارش به شرح ذیل به حضورتان اعلام می گردد:

مشخصات  ملک:  ملک مورد نظر طبق تصویر سند بازداشتی به پلاک ثبتی فرعی 54۹۹5 از 1۷0 به اصلی به مساحت زمین 452/۹0 متر مربع و در ضلع جنوبی خیابان 103 قرار دارد. در زمان بازدید اعیانی ملک 
شامل اسکلت بتنی در چهار سقف و سفتکاری رویت گردید، که همکف مشاعات و سه طبقه فوقانی شامل شش واحد مسکونی می باشد، از آنجایی که ساختمان در مرحله سفت کاری می باشد تا زمان تکمیل ساختمان 
نمیتوان در مورد مقدار مشاعات و مساحد هر واحد اظهار نظر کرد. مورد ثبت به شماره 113۶۶ صفحه 3۶5 دفتر ۸4 سری دفاتر حوزه ثبت ناحیه 3 کرج و مالک شش دانگ عرصه و اعیان، آقای سید جلال میرپور با 

شماره ملی 443133۶044 و سند مالکیت با شماره چاپی 253۷31 سری ب سال 13۹5 می باشد.
نظریه کارشناسی: با توجه به بررسی های به عمل آمده و تحقیقات محلی و با توجه به بازار روز و معاملات و بدون در نظر گرفتن معارضین و واگذاری های احتمالی و هرگونه دیونی که به اشخاص حقیقی و حقوقی 

و سازمانها و نهادها و شهرداری و بانک ها ارزش پایه مزایده شش دانگ عرصه و اعیان ملک مذکور 50/000/000/000 ریال معادل پنج میلیارد تومان ارزیابی می گردد. / ۹۸0۹00
دادورز شعبه نیابت کرج - شهرستانی

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول
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هنری

مهدی تیموری

»مارتین  اسم  و  باشید  سینما  عاشق  نمی شود 
اسکورسیزی« و »استیون اسپیلبرگ« به گوشتان 
نخورده باشد؛ تازه اگر خودتان از طرفداران پر و پا 
قرص آن ها نباشید! این دو کارگردان که بخشی 
از نسل »پسران بد سینما«ی آمریکا هستند و در 
یک دهه با یکدیگر وارد عرصه فیلمسازی شدند و 
حالا بیشتر از چهل سال سابقه فیلمسازی برای 
آمریکا را یدک می کشند، این روزها و در پیری، 
جنجال های زیادی به پا کرده اند و وقتی اسمشان 
را در شبکه های اجتماعی جستجو می کنید، به یک 
مصاحبه تازه جنجال بر انگیز از این دو بر می خورید! 
اتفاقی که در این چهار دهه فعالیت کمتر پیش 
آمده و طرفداران این دو کارگردان بزرگ، دارند 
سر  از  را  آن ها  از  دیگری  هیجان انگیز  تجربه 
می گذرانند. تجربه مصاحبه علیه دیگری اما به طور 

کاملا غیرمستقیم!
همین چند وقت پیش بود که هم زمان با آغاز 
در  اسکورسیزی  مارتین  »جوکر«،  فیلم  اکران 
قامت یکی از تهیه کنندگان این فیلمِ ابَرَقهرمانی 
)البته نه به معنای دیگر فیلم های ابرقهرمانی که 
حقیقتا بسیار متمایز از آن ها است( مصاحبه ای تند 
و تیز علیه شرکت »مارول« که خود استودیویی 
عظیم برای تولید فیلم های ابَرَقهرمانی است، انجام 
داد. اسکورسیزی با اشاره به اینکه سعی کرده این 
گونه فیلم ها را تماشا کند، سینمای مارول را به 
پارک های تفریحی تشبیه و از دنیای سینمایی 
مارول به دلیل منعکس نکردن تجارب احساسی 

و روان شناختی در فیلم های خود انتقاد کرده 
سینمایی  جهان  که  است  درحالی  این  است. 
جهانی  و  آمریکایی  مخاطبان  میان  در  مارول 
محبوبیت گسترده ای دارد و آخرین فیلم مجموعه 
انتقام جویان که از آثار این جهان سینمایی است 
موفق شده رکورد پرفروش ترین فیلم جهان را به 
نام خود ثبت کند! اسکورسیزی در مصاحبه با مجله 
نمی کنم.  تماشا  را  فیلم ها  بود:»این  امپایر گفته 
سعی کرده ام ببینمشان ولی این سینما نیست و 

بیشتر به شهربازی شباهت دارد.«
کارگردان  از  این چنینی  مصاحبه  روی  هر  به 
قرار می گیرد  او، کانون توجهات  بزرگی همچون 
آن  بر می انگیزد حال  را  متعددی  واکنش های  و 
که وقتی ببینیم خود اسکورسیزی فیلم »جوکر« 
که اساسا فیلمی ابر قهرمانی است را تهیه کرده، 
کنجکاوی و توجه بیشتری را بر می انگیزد. خیلی از 
تحلیلگران سخنان اسکورسیزی را نوعی »تبلیغات« 
هوشمندانه و زیرکانه برای جوکر برداشت کردند؛ 
چرا که وقتی مخاطب می بیند تهیه کننده یک 
فیلم ابر قهرمانی درباره جهان ابر قهرمانی مارول 
چنین حرفی می زند، ناخودآگاه این پرسش برای 
او به وجود می آید که »خود او مگر در جوکر چه 
کار کرده است که فیلم های مارول نمی کنند؟« 
حتی اسکورسیزی دست بردار هم نبود و به بهانه 
دیگری دوباره حرف هایش را تکرار و تاکید کرد. او 
در کنفرانس خبری فیلم سینمایی »مرد ایرلندی« 
که پایان بخش جشنواره فیلم لندن بود باز هم کلمه 
کرد.  تکرار  را  موضوعی«  »پارک های  یا  »پارک« 
اسکورسیزی در این باره گفت:»این سینما نیست، 
بلکه چیز دیگری است. ما نباید توسط آن ها مورد 
حمله و هجوم قرار بگیریم. ما احتیاج داریم که 
سینما گامی را به جلو بردارد و فیلم هایی که روایتگر 
هستند را نمایش دهد. این آن سینمایی نیست که 
انسان ها در آن سعی می کنند احساسات و تجربیات 
روحی شان را به دیگر انسان ها منتقل کنند.« این 

نظرات پیرو صحبت های قبلی او بود که معتقد است 
سینما ها توسط پارک های موضوعی تسخیر شده اند.
تازه ای می  از وقتی وارد مرحله  اما خب ماجرا 
»استیون  تازگی  به  شویم  می  متوجه  که  شود 
با  سخت  و  سفت  مخالفت  در  هم  اسپیلبرگ« 
کمپانی »نتفلیکس« برآمده است. اسپیلبرگ به 
بخش  در  اسکار  آکادمی  رؤسای  از  یکی  عنوان 
در  تغییرات  اعمال  از  که  کرد  اعلام  کارگردانی 
تا  قوانین اسکار حمایت و استقبال خواهد کرد 
دیگر محصولات نتفلیکس در اسکار شرکت نکنند. 
اسپیلبرگ به صراحت می گوید:»زمانی که شما 
یک فیلم تلویزیونی می سازید، این فیلم متعلق 
به تلویزیون هم خواهد بود و قطعا اگر فیلم خوبی 
باشد مستحق جایزه امی است نه اسکار. نمی توانم 
باور کنم که فیلم هایی که تنها در چند سینما برای 
کمتر از یک هفته پخش می شوند، کیفیت لازم را 

برای حضور در اسکار داشته باشند.«
از  یکی  »اسپیلبرگ«  که  بدانید  نیست  بد 
طرفداران پر و پا قرص فیلم های »مارول« است 
و »نتفلیکس« یکی از کمپانی هایی است که در 
دو فیلم اخیر با »مارتین اسکورسیزی« همکاری 
داشته است که یکی از این پروژه ها »مرد ایرلندی« 
است. البته که صحبت های اسپیلبرگ درباره فیلم 
هایی از نتفلیکس است که به طور محدود اکران 
می شوند و تنها روی وب سایت این شرکت در 
متوجه  چندان  و  می گیرند  قرار  عموم  دسترس 
فیلم اسکورسیزی نیست، اما خب ضدیت و کلکل 
بزرگ شکل  کارگردان  دو  این  میان  که  پنهانی 
گرفته کاملا مشهود است؛ یکی به عنوان طرفدار 
عنوان  به  دیگری  و  نتفلیکس  مخالف  و  مارول 

مخالف مارول و حامیِ نتفلیکس!
فلسفه نتفلیکس از زمان تولیدش که با سریال های 
»خانه پوشالی« و »برکینگ بد« بود، به این صورت 
است که تولیدات این شرکت لزوما در سینماها به 
طور گسترده اکران نمی شوند و مخاطبانی که به 

سینما دسترسی ندارند به راحتی می توان با یک 
کلیک و ورود به وب سایت نتفلیکس، به تماشای 
تولیدات این کمپانی بنشینند. اتفاقی که در سال 
گذشته به ساخت فیلمی همچون »روما« انجامید 
که هم برنده جوایز متعددی از جمله »اسکار« شد 
و هم در صدها سالن سینما به اکران درآمد. اما خب 
روی سخن اسپیلبرگ با »تمام تولیدات نتفلیکس« 
بوده است و مرزبندی مشخصی در بحث »اکران 
محدود« یا... به وجود نیاورده است. وقتی چنین 
جمله ای به کار می برد که »نتفلیکس« یک شبکه 
تلویزیونی است و تولیدات آن نباید در سینما جایزه 
بگیرد پس قطعا آخرین آثار اسکورسیزی هم شامل 
آن می شود و آن ها را هم هدف گرفته است؛ که 
اسکورسیزی اخیرا به دفاع از نتفلیکس پرداخته 
است و از آن ها به خاطر سرمایه گذاری روی »مرد 
ایرلندی« تشکر کرده که این خود در تضاد فاحش 

با صحبت های اسپیلبرگ است.
قطعا این کلکل پنهان و غیر مستقیم شکل گرفته 
میان اسکورسیزی و اسپیلبرگ به جنگ زرگری 
در  پیروزی  دنبال  به  کدام  و هیچ  دارد  شباهت 
چنین کلکلی نیستند و فقط می خواهند »منافع« 
خود را برداشت کنند اما مسأله اساسی جایی است 
که در این سن و سال هنوز مانند جوان های بیست 
ساله از خود جاه طلبی به خرج می دهند. یکی 
مارول ها را با خاک یکسان می کند و دیگری پشت 
مارول ها در می آید و حواس مخاطبان را به سمت 
نتفلیکس پرت می کند. اما خب هردو هم، قاعده 

بازی را به خوبی بلدند و برای همین مستقیما در 
مصاحبه یکدیگر را خطاب قرار نمی دهند.

به هر روی مارول و نتفلیکس هر دو به کار خود 
ادامه خواهند داد و حتی صحبت های دو تن از 
غول های تاریخ سینمای آمریکا هم نمی تواند 
اختلالی در روند تولیدات آن ها ایجاد کند اما خب 
قطعا تاثیری که این حرف ها روی مخاطبان می 
گذارد، غیر قابل انکار است. مخاطبان خود مختار 
هستند؛ اگر حرف های اسکورسیزی را منطقی 
می دانید، می توانید از فردا تماشای آثار مارول را 
حداقل در زندگی خود متوقف کنید و اگر هم حرف 
های اسپیلبرگ را حق بر می شمرید، کم کم باید 
قید جوایز اسکار را بزنید و از فیلم هایی جز تولیدات 
نتفلیکس لذت ببرید. که البته فکر می کنم انجام 

هردویشان چیزی شبیه به غیرممکن است!
آقای  های  صحبت  که  نماند  ناگفته  البته 
تعبیرهای  »مارول«  خصوص  در  اسکورسیزی 
زیادی  های  واکنش  امروز  به  تا  و  دارد  دیگری 
در بین ستارگان هالیوود - مخالف و موافق- در 
بر داشته و ذکر این نکته که نباید اساسا فیلمی 
مثل »جوکر« که ادای دینی به »راننده تاکسی« و 
»سلطان کمدی« اسکورسیزی محسوب می شود 
را با آثاری مثل »اونجرز« و یا »کاپیتان آمریکا« 
و »مرد مورچه ای« و... مقایسه کرد لازم است و 
قطعا در شماره های بعدی بیشتر به عواقب این 
اظهارنظر جنجالی و واکنش های متفاوت از سوی 

دیگر ستارگان خواهیم پرداخت.

  »مارتین« در مقابل مارول، »استیون« در برابر نتفلیکس؛ 

»جنگ زرگری« غول های هالیوود!

بحث روز

بموجب پرونده کلاسه ۹۸030۶ و دادنامه و اجراییه صادره از شعبه 3 دادگاه عمومي کرج له: مهین رضایي دولیسکان علیه: حمید ربانی -  رستوران 
شاندیز البرز محکوم علیه محکوم است بپرداخت مبلغ 225/۹4۶/۷4۸ریال در حق محکوم له و مبلغ 11/2۹۷/33۷ریال نیم عشر دولتي با توجه به 
اینکه اجراییه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجراي حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفاي 
محکوم به و هزینه هاي اجرایي اموال منقول به شرح ذیل متعلق به نامبرده از سوي این اجرا توقیف و توسط کارشناسي دادگستري کرج بشرح 
ذیل توصیف و ارزیابي شده و مقرر گردیده از طریق مزایده در مورخ ۹۸/0۸/14 از ساعت 11 صبح تا 12 صبح در محل اجراي احکام مدني شعبه 
دادگستري کرج از طریق مزایده بفروش برسد. مزایده از قیمت 22۷/500/000 ریال طبق نظریه کارشناس شروع و به هر شخص حقیقي و حقوقي 
که بالاترین قیمت را بدهد فروخته خواهد شد. ده درصد از وجه مزایده را في المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکي تضمیني از خریدار اخذ و 
الباقي وجه مزایده ظرف یک ماه از وي وصول و پس از انجام مراحل قانوني و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در 
صورتي که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وي پس از کسر هزینه هاي مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي 
گردد. کلیه هزینه هاي نقل وانتقال بعهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین مي توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ 

مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگي به اعتراض از سوي دادگاه مورد مزایده بنام خریدار منتقل نخواهد 
شد ضمنا طالبین شرکت در مزایده مي توانند ظرف 5 روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند.

نشاني اموال: کرج، بلوار شهید چمران، رستوران شاندیز البرز تک آشپز مراجعه و ضمن بازدید از اموال توفیقي و پس از بررسي و با توجه به 
وضعیت و موقعیت اموال نتیجه ارزشیابي بشرح زیر اعلام میگردد:

1- تعداد هفت عدد میز غذاخوري چوبي تمام راش از قرار هر عدد 25/000/000ریال جمعا به مبلغ 1۷5/000/000ریال معادل هفده میلیون 
و پانصد هزار تومان

2- تعداد سي و پنج عدد صندلي چوبي تمام راش از قرار هر عدد مبلغ 1/500/000 ریال جمعا مبلغ 52/500/000 ریال معادل پنج میلیون 
دویست و پنجاه هزار تومان ارزش اموال مذکور جمعا مبلغ 22۷/500/000 ریال معادل بیست و دو میلیون و هفتصدو پنجاه هزار تومان برآورد 

و اعلام مي گردد. / ۹۸030۶
دادورز اجرای احکام مدنی حقوقی کرج - کسمرادی

آگهي مزایده اموال منقول - نوبت اول

به موجب پرونده کلاسه ۹۸0۸۹5 صادره از شعبه دادگاه عمومی حقوقی کرج که توران لطیفی پور علیه / علیه : جمال صادقی ورکی و ماهدخت 
کشاورزی محکوم علیه محکوم است به پرداخت 25۸/02۸/۷2۶ ریال در حق محکوم له و مبلغ 5 درصد عشر دولتی با توجه به اینکه اجرائیه 
صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای محکوم 
به و هزینه اجرایی اموال منتقول بشرح ذیل متعلق به نامبرده از سوی این اجرا توقیف وتوسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و 

ارزیابی شده و مقرراست در مورخ ۹۸/۸/23 از ساعت
11 تا 12 در محل اجرای احکام مدنی از طریق مزایده بفروش می رسد، مزایده از قیمت 520/000/000ریال نظریه کارشناسی شروع می شود 
و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد و در صدد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه نقد یا 
چک بانکی تضمینی از خرید اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول خواهد شد پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام 

خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت
ننماید و پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل وانتقال به عهده محکوم علیه است و از 
محل فروش پرداخت خواهد شد، طرفین می توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت 
تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین به شرکت در مزایده بازدید چنانچه روز مزایده 

مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.

در اجرای قرار کارشناسی صادره مبنی بر رسیدگی و اظهار نظر موضوع پرونده کلاسه ۹۸0۸۹5 درخصوص ارزیابی و تعیین قیمت خودروی 
پژو پارس 3۸-۸۷۶ ب ۸4 توسط اینجانب ، حسب دستور از وسیله نقلیه صدرالاشاره بازدید نموده بدینوسیله نظریه کارشناسی جهت هر گونه 

بهره برداری اعلام می گردد:
الف( مشخصات خودرو: 

شماره انتظامی : 3۸- ۸۷۶ب ۸4 ، رنگ: سفید ، تعداد چرخ: 4 ، نوع: سواری ، شماره شاسی1۹32۶۶ ، تعداد محور: 2 ، سیستم: پژو پارس، شماره 
موتور: 05535۶۷،  نوع سوخت: بنزین، مدل: 13۹4 شمسی، ظرفیت : با احتساب راننده 5 نفر 

ب( وضعیت ظاهری وفنی خودرو در زمان بازدید کارشناسی 
اطاق و بدنه : اطاق دارای رنگ آمیزی از ناحیه اطراف و درب موتور و گلگیرهای جلو سمت چپ و راست می باشد. - موتور: نیاز به تعویض روغن دارد.

داشبورد: فنر داشبودر شکسته است. - گیربکس: نیاز به تعمیرات دارد. - دیفرانسیل:  مطلوب است - لاستیک ها : فاقد آج مناسب و نیاز به تعویض 
دارد. - صندلی وتودوزی : فاقد تودوزی و روکش صندلی مطلوب است. - سایر: آثار و علائم تصادف از ناحیه جلو سمت چپ است و اقدام بازسازی 

نموده است. - تجهیزات : فاقد تجهیزات اضافی است. - نقایص ظاهری: درب صندوق عقب رنگ آمیزی دارد. 
ارزش پایه خودرو: با عنایت به مراتب فوق ارزش خودرو به مبلغ 520/000/000ریال معادل پنجاه و دو میلیون تومان تعیین می گردد. / ۹۸0۸۹5
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری کرج- کسمرادی

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول
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روزنامه

7 ورزشی

»سهراب مرادی« تمریناتش را در هانوفر آغاز کرد
سهراب مرادی وزنه بردار دسته ۹۶کیلوگرم ایران روز چهارشنبه هفته گذشته 

راهی آلمان شد تا در کلینیک پیشرفته هانوفر به ادامه تمریناتش برای 
بازگشت به روی تخته بپردازد. وی که چندی پیش کتف مصدومش 

را در آلمان به تیغ جراحان سپرد حالا می تواند تمرینات نسبتا 
سنگین خود را برای کسب سهمیه المپیک پیگیری کند.

افتتاحیه »مسابقات نظامیان جهان« در چین
مراسم افتتاحیه هفتمین دوره مسابقات نظامیان جهان )سیزم( در شهر 

ووهان در کشور چین برگزار شد و تیم های کشورهای مختلف در این 
مراسم رژه رفتند. با برگزاری این مراسم، مشعل بازی ها روشن شد و 

مسابقات رسما کار خود را آغاز خواهند کرد. کاروان اعزامی ایران با 
چهارده تیم در این دوره شرکت کرده است.

»مبینا علی نسب« در صدر جدول شطرنج جوانان جهان 
مبینا علی نسب صدر جدول رده بندی مسابقات قهرمانی شطرنج جوانان 

جهان )زیر 20سال( را به خود اختصاص داد. دور پنجم مسابقات شطرنج 
قهرمانی جوانان جهان  )زیر 20سال( در کشور هند برگزار شد و در 

این مسابقات مبینا علی نسب )223۹( برابر حرف هندی خود به 
ترتیب صاحب پیروزی شد.

»صیاد مومن« مدال برنز ماراتن آسیا را تصاحب کرد
در ادامه مسابقات قایقرانی ماراتن قهرمانی آسیا در چین محمدرضا 

صیاد مومن نماینده کشورمان در رده سنی زیر 23سال به آب زد 
و بعد از 2قایقران چینی موفق به کسب مدال برنز شد. پیش از 

او صادق زمانی در مسابقه مسافت کوتاه رده بزرگسالان به مدال 
طلا رسیده بود.

»علی دشتی« از استقلال اخراج شد!
علی دشتی که در این فصل با استقلال قرارداد امضا کرده و البته 

کمتر فرصت بازی پیدا کرده بود در ماه هایی که در این تیم 
حضور دارد چندین بار مرتکب بی انضباطی شده است و به 

همین دلیل استراماچونی تصمیم گرفت این بازیکن را از 
تیمش کنار بگذارد و او را در اختیار کمیته انضباطی قرار داد.

»سامان قدوس« از دادگاه CAS درخواست تجدیدنظر کرد
سامان قدوس، هافبک ایرانی آمیان همراه با باشگاه استرشوند درخواست 

تجدیدنظر رأی محرومیت و جریمه نقدی خود را ارائه داد. گفتنی 
است وی به دلیل امضای قرارداد با دو تیم اوئسکا اسپانیا و آمیان 

و عدم پیروی از مفاد قرارداد اولیه با باشگاه اسپانیایی، ضمن 4 ماه 
محرومیت از فوتبال، 4میلیون یورو جریمه نقدی شد.

دومین قضاوت »علیرضا فغانی« در هفته دوم لیگ استرالیا
علیرضا فغانی، داور صاحب نام کشورمان مدتی پیش برای ادامه 

دوران قضاوت خود ایران را به مقصد استرالیا ترک کرد. پس از 
قضاوت علیرضا فغانی در هفته اول لیگ استرالیا، امروز دیدار 

وسترن یونایتد و پرت گلوری را سوت زد که در نهایت با 
تساوی 1-1 تمام شد.

علی دایی: مسی نه، »رونالدو« من را می گیرد
علی دایی معتقد است رکوردش دیر یا زود توسط ستاره پرتغالی شکسته 

خواهد شد و از این بابت ناراحت نیست. وی در این  خصوص 
گفت:»رونالدو نسبت به مسی، در بازی های ملی درخشش 

بیشتری دارد و به همین خاطر است که من معتقدم از بین 
مسی و رونالدو، ستاره پرتغالی از رکوردم عبور خواهد کرد.«

محمدحسین سیفی

جدال همسایه های موقت جدول در 
هفته هفتم از بازی های مهم این هفته 
تهران«  »استقلال  است.  برتر  لیگ 
شهر  دستگردی  شهید  ورزشگاه  در 
»ابراهیم  شاگردان  میهمان  تهران 
صادقی« در سایپا خواهد بود. دیداری 
که از اهمیت بالایی برای هر دو تیم 
این  در  پیروزی  و  است  برخوردار 
به  اساسی  تکان  تواند  می  مسابقه، 
شرایط هرکدام از تیم ها چه در جدول 
و چه در مسائل روحی روانی بدهد. 
از آن گذشته، پیروزی هرکدام از تیم 
ها می تواند آن ها را به کورس رقابت 

بالانشینان جدول نزدیک تر سازد.
»استقلال تهران« که در هفته ششم 
را  فصلش  پیروزی  اولین  بالاخره 
کسب  سیرجان«  گهر  »گل  مقابل 
کرد، انگیزه های زیادی برای رویارویی 
آ  »آندره  شاگردان  دارد.  سایپا  با 
بازی  دادند  نشان  که  استراماچونی« 
به بازی در حال بهتر شدن هستند و 
احتمالا بهترین نمایش فصل شان هم 
در دیدار یک هشتم نهایی جام حذفی 
مقابل فجر سپاسی بود. دیداری که آبی 
های تهرانی بیشتر از پانزده موقعیت 
و  کردند  ایجاد  فجر  دروازه  روی  گل 
توانستند با سه گل میهمان شیرازی 

شوند  موفق  و  کنند  بدرقه  را  خود 
دارند.  نگه  بسته  هم  را  خود  دروازه 
»حسین  برای  بار  اولین  که  اتفاقی 
حسینی« در این فصل رخ داد و این 
پیروزی با کلین شیت می تواند انگیزه 

های او را دو چندان کند.
پیروزی استقلال در این مسابقه آن ها 
را ۹امتیازی خواهد کرد و شرایطشان 
در جدول را بهبود خواهد بخشید چرا 
که اولین ثمره این پیروزی این است 
که حداقل آبی ها از نیمه پایین جدول 
کنده خواهند شد و می توانند آرام آرام 
در هفته های آینده خودشان را به صدر 
با روند رو به  اتفاقی که  نزدیک کند. 
رشد تیم استراماچونی چندان هم دور 
جوان  شاگردان  و  نیست  دسترس  از 
این سرمربی ایتالیایی بازی به بازی در 

حال بهتر شدن هستند.
سایپای  اما  میدان  دیگر  سوی  در 
جوان »ابراهیم صادقی« قرار دارد که 
با روحیه چندان مساعدی پای در این 
مسابقه نخواهد گذاشت اما انگیزه های 
بالایی برای پیروزی دارد. سایپایی ها در 
جریان مرحله یک هشتم جام حذفی 

سختکوش  حریف  پس  از  نتوانستد 
خود یعنی »شاهین بوشهر« بربیایند 
تیم  این  از  صفر  بر  دو  حساب  با  و 
شکست خوردند و حذف شدند. حذف 
زودهنگام از جام حذفی قطعا روحیه 
سایپا را بر هم ریخته است اما از طرفی 
هم آن ها را مانند ببر زخمی با انگیزه 
ای دو چندان مقابل استقلال خواهد 
جام  تلخ  شکست  خاطرۀ  تا  فرستاد 

حذفی را به فراموشی بسپارند.
پیروزی سایپای هفت امتیازی در این 
مسابقه امتیاز این تیم را دو رقمی خواهد 
کرد و نه تنها از همسایگی استقلال جدا 
می کند، بلکه باعث می شود آن ها به 
بالانشینان نیز نزدیک و نزدیک تر شوند. 
البته ناگفته نماند که سایپا در سه هفته 
و  نشده  پیروز  هرگز  برتر  لیگ  اخیر 
روندی نزولی را طی کرده است. از این 
رو دیدار با استقلال تا حد زیادی حکم 
بازی مرگ و زندگی را هم برایشان دارد؛ 
پیروزی در این مسابقه، آن ها را از بحران 
مقابل  شکست  و  کرد  خواهد  خارج 
ابراهیم صادقی را  استقلال تیم جوان 

ممکن است وارد بحران کند.

تیمِ استراماچونی بازی به بازی بهتر می شود؛

جدال »با انگیزه ها« در شهید دستگردی

مهدی صالحی

بالاخره ایستگاه هفتم لیگ برتر فوتبال 
ایران هم از راه رسید و از امروز با سه 
دیدار پس از یک تعطیلات دو هفته ای، 
از سر می  را  برتر دوباره کارش  لیگ 
گیرد. در حساس ترین دیدار امروز اما، 
»پیکان  پذیرای  تهران«  »پرسپولیس 
از  که  دیداری  بود.  خواهد  تهران« 
هر لحاظ برای هر دو تیم حساسیت 
بالایی دارد و بازی های اخیرشان ثابت 
کرده است که با جدال جذابی رو به 
رو خواهیم بود. در یک طرف میدان، 
»گابریل  شاگردان  و  پرسپولیس 
کالدرون«ی قرار دارند که از بعد دربی 
بردی به دست نیاوردند و مغلوب دو 
تیم مدعی »سپاهان« و »شهر خودرو« 
شدند که این مساله تا حد زیادی باعث 
فاصله  جدول  بالای  از  ها  آن  تا  شد 
هفتم  رتبه  در  ۹امتیاز  با  و  بگیرند 
جدول تکیه بزنند. البته فاصله آن ها 
با صدر چندان نیست و اختلاف پنج 
امتیازی به راحتی قابل جبران است اما 
خب این جبران باید از دل همین بازی 
امروز بیرون بیاید و از چنگال پیکان 

سرسخت بیرون بیاید.
نکتۀ دردناک برای پرسپولیسی ها قطعا 
در این مسابقه که بزرگترین غایب آن ها 
هم محسوب می شود، غیبت هواداران 

پرشور این تیم در ورزشگاه است که به 
دلیل محرومیت اجازه ورود به استادیوم 
را نخواهند داشت و بازی در ورزشگاه 
خالی از تماشاگر آزادی برگزار خواهد 
شد. اتفاقی که روی کاغذ به سود پیکان 
و به ضرر پرسپولیس تمام خواهد شد و 
باید تا چه میزان روی کیفیت بازی سرخ 
پوشان پایتخت تاثیرگذار است؛ اما خب 
را  چهارمش  قهرمانی  اگر  پرسپولیس 
می خواهد، باید تحمل چنین شرایطی را 
هم بپذیرد و به راحتی به تیم هایی مثل 
خواهند  میانه جدول  برای  که  پیکان 

جنگید امتیاز ندهد.
اما خب پیکان را هم به هیچ وجه نباید 
دست کم گرفت. پیکان در این فصل با 
هدایت »حسین فرکی« تیم جویای نام 
و زهرداری نشان داده است. البته رتبه 
سیزدهمی آن ها در جدول چیزی است 
بر خلاف شایستگی های واقعی شان 
پیکان  فصل  پایان  در  بدانید  یقین  و 
رتبه ای بهتر از این ها کسب خواهد 
کرد. چرا که نمایش هجومی آن ها در 
این شش هفته گذشته، نوید یک تیم 
تاکتیکی و خطرناک زیر نظر فرکی را 

می دهد. درست است که آن ها همین 
حالا در جدول پنج امتیازی هستند اما 
بخش زیادی از امتیازات از دست رفته 
برایشان به خاطر اشتباهات خط دفاعی 
شان در هر مسابقه بوده است. اما خب 
پیروزی در مسابقه امروز به راحتی می 
تواند جایگاهشان را در جدول دست کم 

پنج رتبه ارتقا ببخشد.
برای  تیم  دو  هر  یقینا  حال  این  با 
سختی  کار  مسابقه  این  در  پیروزی 
پیش رو دارند؛ پرسپولیس احتمالا در 
بهبود  برای  را  توانش  تمام  تعطیلات 
خط حمله اش گذاشته و روی گلزنی 
حمله  خط  که  چرا  است  کرده  کار 
به  هم  گل  یک  حتی  امروز  تا  آن ها 
ثمر نرسانده است! پیکان هم قطع به 
تمام  تعطیلات،  این فرصت  در  یقین 
تلاشش را برای کاهش اشتباهات خط 
مقابل  تا حداقل  بسته  کار  به  دفاعی 
پرسپولیس روی اشتباهات فردی گلی 
دریافت نکنند. باید دید که تمرینات 
خط حمله پرسپولیس در پایان بهتر 
جواب خواهد داد یا تمرینات تدافعی 

فرکی برای پیکان.

برای فرار از »بحرانِ خودساخته«؛

حریصِ بردن مثل پرسپولیسِ کالدرون!
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محمدحسین سیفی

 به قول »بیل شنکلی« فقید و معمار یکی از بهترین 
لیورپول های تاریخ، »در فوتبال اگر اولی که اولی، اما 
اگر دوم شده ای هیچی نیستی«! جمله ای که احتمالا 
لالایی هرشب »یورگن کلوپ« در رختکن باشگاه 
برای بازیکنان است. جمله ای که روزگاری در دهه 
هفتاد و هشتاد توسط هواداران روی سکوها برای 
تشویق لیورپول و تمسخر »منچستریونایتد« زمزمه 
می شد و حسابی حرص رقیب سنتی را در می آورد. 
همان روزگاری که منچستری ها از دید لیورپولی ها 
خاصیت«  بی  »تماشاییِ  معنای  به   »Glams«
خطاب می شدند و به خاطر ناکامی هایشان مقابل 

رقیب سنتی مجبور بودند جیک نزنند!
حالا چند سالی است که جدال رقبای سنتی، در 
وقت مناسبی برگزار نمی شود و اخیرا هرگاه قرار 
بوده لیورپول با منچستریونایتد رو به رو شود همیشه 
یک جای کار می لنگیده است؛ یا منچستریونایتد 

با روزهای اوجش فاصله داشته و یا منچستر آماده 
بوده و لیورپول اوضاع احوال خوبی نداشته است. 
ظاهرا این بار نوبت منچستریونایتد است که نتواند 
با سری بالا از میهمان زهردار خود پذیرایی کند و 
رتبه یازدهمی منچستری ها، آن ها را علاوه بر نزدیک 
کردن به منطقه سقوط به شکست محتمل در بازی 
بزرگ لیگ برتر هم نزدیک کرده است. اتفاقی که 
برای لیورپولی ها احتمالا بهترین خبر دنیاست و 
بخت با منچستری ها یار بوده است که بازی در 
»اولدترافورد« برگزار می شود و صدای هیچ لیورپولی 

ای بلند نخواهد بود!
اما قصه لیورپول و منچستریونایتد، ماجرای هزار 
جدیدی  فصل  است.  جزیره  فوتبال  شبِ  یک  و 
فوتبال.  در  بار  این  اما  قبیله ای«  »جنگ های  از 
قبیله هایی که تنها 5۶کیلومتر با یکدیگر فاصله دارند 
اما حتی تحمل ریخت یکدیگر را هم ندارند! تاکنون 
طی حیات دو باشگاه فقط ۹بازیکن مستقیما بین 
منچستر یونایتد و جا به جا شده و از سال 1۹۶4 که 
فیل »چیزنال« از یونایتد راهی لیورپول شد تاکنون 
هیچ بازیکنی مستقیما بین دو باشگاه رد و بدل 
نشده است! به قول خودشان و با زبان تمسخرآمیز 
خودشان، »Mancunian«  )منچستری ها( و » 
Scouse« « )لیورپولی ها( هرگز در یک کاسه قرار 
نمی گیرند! قصۀ پرُ افت و خیز این دو تیمِ همیشه 

دشمن باعث شده تا دربی »شمال غرب« انگلستان 
را به نام این دو تیم گره بزنند و سال های سال به 
واسطه در اختیار داشتن رتبه های اول و دوم جدول 
پر افتخارترین تیم های تاریخ لیگ جزیره، جدال این 
دو تیم حساس ترین بازی لیگ انگلیس قلمداد شود. 
هیچ دشمنی ای یک شبه به وجود نمی آید و اصطلاح 
قدیمی »پدر کشتگی« هم دقیقا اینگونه مواقع کاربرد 
دارد! اما خب این دشمنی غیر عادی و پدر کشتگی 
فوتبالی میان لیورپول و منچستر یونایتد از کجا آغاز 

شده است؟
و  لیورپول   ،1۹۶۷ تا   1۹۶3 سال های  بین 
منچستریونایتد جام قهرمانی را بین خود دست 
به دست می کردند و جام نقره ای قدیمی از اتوبان 
A5۸0 دائما از لیورپول به منچستر و از منچستر 
به لیورپول می رفت. رقابت دو باشگاه شدید بود 
آگوست سال  ماه  نبود. در  گاه زهردار  ولی هیچ 
1۹۶5خبرنگار تلگراف از حضور تعدادی از هواداران 
خشن لیورپول در جایگاه جام جهانی اولدترافورد 
خبر داده بود و مدعی شده بود که »اینجا هیچ 

امنیتی وجود ندارد«. علتی که او چنین جمله ای 
را به کار برده بود طبق ادعای خودش روحیه بالای 
هواداران و سرود خواندن های آن ها در اولدترافورد 
بود، چیزی که در دهه های بعد دیگر خشونت 
از  کدام  هیچ  چیست؟  علتش  گرفت.  را  جایش 
این دو شهر برای بزرگ نشان دادن خود نیازی 
به مقایسه با دیگر شهر نمی دیدند ولی چیزی که 
باعث شده در چندین دهه اخیر رقابت این دو تا 
این حد آتشین شود، این بوده که یک باشگاه دوره 
نسبتا طولانی موفقیت را طی می کند و باشگاه دیگر 
در همان دوره روزهای خوبی را سپری نمی کند. 
منچستریونایتد 2۶سال موفق به کسب قهرمانی 
لیگ برتر نشد و لیورپول نیز در حال حاضر 2۸سال 
و همین  نکرده  لمس  را  قهرمانی  که جام  است 
موضوع باعث شده تا در دوره ای که یک تیم موفق 
و دیگری ناموفق بوده، رقابت بین آن ها تلخ و همراه 

با »خشونت« شود.
در تمام این سال ها اما کوچکترین خدشه ای به 
حساسیت این مسابقه وارد نشده است؛ چه زمانی 

که هواپیمای منچستر سقوط می کرد و لیورپولی ها 
مانند برادر در کنار منچستری ها قرار می گرفتند یا 
وقتی دعواهای نژادپرستانه ی »لوئیس سوارز« و 
»پاتریس اورا« آبروی فوتبال را می برد و فوتبال 
جایش را به بی اخلاقی می داد. در همه حال این دو 
باشگاه »دشمن« یکدیگرند. حتی فاصله 15امتیازی 
دو تیم در جدول هم دلیل نمی شود منچستر برای 
پیروزی و احاده حیثیت در اولدترافورد قدم نگذارد. 
حتی اختلاف فاحش کیفیت بازی دو تیم هم دلیل 
محکمی بر پیروزی حتمی لیورپول نیست؛ آن هم با 
توجه به آمار ضعیف لیورپول در خانه منچستر در 

سال های اخیر.
به هرحال، چه تیمی تشنه تر از منچستریونایتد برای 
پاره کردن نوار پیروزی های رقیب دیرینه )به نوعی 
خراب کردن رکورد پیروزی های متوالی( و چه تیمی 
گرسنه تر از لیورپول برای محکم برداشتن قدم های 
قهرمانی در خاک دشمن؟ »یورگن کلوپ« یا »اوله 
گونار سولسشر«؛ کدامیک آتش این جنگ را به نفع 

خودش روشن می کند؟

مهدی مهدوی کیا اسطوره فوتبال ایران نماینده 
AFC در نهاد قانون گذاری فوتبال شد.

 IFAB به گزارش »دنیای هوادار« طبق گفته
کیا  مهدوی   مهدی  فوتبال،  گذار  قانون  نهاد 
به عنوان نمایندۀ  AFC در پنل مشورتی این 
هیچ  این  از  داشت.پیش  خواهد  حضور  نهاد 
فوتبالیست و پیشکسوت ایرانی به چنین مقامی 

نرسیده بود.
وظیفه آن ها، مشورت به نهادهای فوتبال در زمان 
تغییر قوانین یا ایجاد قانونی جدید در فوتبال است. 

این قانون می تواند در زمین مسابقه یا خارج از آن و 
مربوط به باشگاه ها باشد.

در سال های اخیر قوانین زیادی در دنیای فوتبال 
از  بخشی  مهدوی کیا  مهدی  حالا  و  کرده  تغییر 

گروهی خواهد بود که در این تغییرات نقش دارند.
در بیانیه معرفی مهدوی کیا آمده که او اسطوره 
را  تیم ملی  پیراهن  ایران است و 110بار  فوتبال 
پوشیده. وی همچنین سابقه کسب توپ طلای آسیا 
در سال 2003 را در کارنامه دارد و 11سال نیز در 

بوندس لیگا ایفای نقش کرده است.
نکته جالب درباره مهدوی کیا این است که او از زمان 

خداحافظی از فوتبال در پایان لیگ دوازدهم حرفه 
ای، به شکلی متفاوت نسبت به دیگر فوتبالیست های 
ایرانی فعالیت کرده است. وی در ابتدا با پایه گذاری 
آکادمی کیا نشان داد که قصد حضور جدی در فوتبال 
پایه را دارد و سپس با حضور در تیم های رده سنی 
هامبورگ ثابت کرد که می خواهد به شکلی حرفه ای 

گام به عرصه مربیگری بگذارد.
 وی در این مدت با پیشنهادات مختلف مربیگری و 
مدیریتی در فوتبال ایران مواجه شد که ترجیح داد 
تمام آن ها را رد کند. از حضور در فدراسیون فوتبال 
تا مربیگری در پرسپولیس و تیم ملی که همگی با 

پاسخ منفی از سوی او همراه شد . اما حالا با حضور 
در هیئت قانون گذاری فوتبال، کاپیتان سابق تیم ملی 

نشان داده که شاید در آینده به پست های مدیریتی 
نیز راه یابد.

جنگ تمام عیار در انتظار »تئاتر رویاها«؛

در »خاک دشمن«
تنها قدم نخواهی زد؟
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مناسب در زمینه پرداخت و بخشودگی جرائم به مودیان محترم بخصوص تولید کنندگان، ضمن کمک به توسعه مشاغل و کسب و کار استان که بدون شک نقش مهمی در شکوفایی اقتصادی استان ایفاء خواهد 
کرد پاسخ مناسبی به اعتماد و قانونمندی مودیان محترم بدهد. در این راستا برای آن دسته از مودیانی که موفق نشده اند تا به موقع تکالیف مالیاتی خود را به انجام نرسانده اند تسهیلات زیر در نظر گرفته شده:

کلیه مودیان حقوقی و حقیقی، با پرداخت اصل بدهی مالیاتی تا قبل از پایان مهر ماه سال جاری )98/۷/30( 100% جرائم مالیاتی قابل بخشودگی آنها، بخشوده خواهد شد.
اداره کل امور مالیاتی استان البرز

بخشودگی جرائم مالیاتی

پیش بازی

19:00

خبر روز

»مهدوی کیا«  نماینده آسیا در قانون گذاری فوتبال


